
Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES-CEP:29830-000 – Fone:3752-9001 
Home-page:http//www.novavenecia.es.gov.br – e-mail: gabinetenv@gmail.com 

                

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA – ES. 

        GABINETE DO PREFEITO      

 

DECRETO Nº 10.447, DE 15 DE  MAIO DE 2013. 

HOMOLOGA RESULTADO FINAL DO 

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA 

CADASTRO DE RESERVA DOS 

PROFISSIONAIS DA ÁREA DE SAÚDE, EM 

CARÁTER TEMPORÁRIO. 

  O PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, no uso de suas atribuições legais, 

tendo em vista o disposto na Lei nº 2.868, de 08 de janeiro de 2009,   

 DECRETA: 

  Art.1º-Fica homologado o resultado final do processo seletivo simplificado 

para cadastro de reservas dos profissionais da área da saúde em caráter temporário, 

apresentado pela Comissão Especial, designada pelo Decreto nº 10.433 de 02 de maio de 

2013. 

  Art.2º- A classificação definitiva deverá ser divulgada convenientemente, 

afixando-se o resultado final no átrio da Prefeitura Municipal de Nova Venécia-ES. 

 Art.3º- Serão expedidos na medida das necessidades administrativas os respectivos 

atos das nomeações dos candidatos, obedecidas rigorosamente a ordem de classificação. 

  Art.4º- Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

   

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE. 

  

GABINETE DO PREFEITO DE NOVA VENÉCIA, aos 15 dias do mês de maio 

de 2013. 

 

 

MARIO SERGIO LUBIANA 

Prefeito 



Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES-CEP:29830-000 – Fone:3752-9001 
Home-page:http//www.novavenecia.es.gov.br – e-mail: gabinetenv@gmail.com 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

GABINETE DO PREFEITO 
 

DECRETO Nº 10.447 DE 15 DE MAIO DE 2013 
 

 

FUNÇÃO PLEITEADA:  

MÉDICO CIRURGIÃO GERAL 24 HORAS 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 NOME PONTUAÇÃO   
TEMPO DE 
SERVIÇO 

PONTUAÇÃO   
CURSOS 

PONTUA
ÇÃO 

FINAL 

01 JOSÉ MAURO PIMENTEL MACHADO 48 06 54 

 

 

FUNÇÃO PLEITEADA:  

MÉDICO UROLOGISTA 24 HORAS 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 NOME PONTUAÇÃO   
TEMPO DE 
SERVIÇO 

PONTUAÇÃO   
CURSOS 

PONTUA
ÇÃO 

FINAL 

01 CASSIANO FURLAN BORGO - 06 06 

 

 



Av. Vitória, 347 – Centro – Nova Venécia-ES-CEP:29830-000 – Fone:3752-9001 
Home-page:http//www.novavenecia.es.gov.br – e-mail: gabinetenv@gmail.com 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA 

GABINETE DO PREFEITO 
 
 

DECRETO Nº 10.447 DE 15 DE MAIO DE 2013 

 

FUNÇÃO PLEITEADA:  

MÉDICO ANGIOLOGISTA  12 HORAS 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 NOME PONTUAÇÃO   
TEMPO DE 
SERVIÇO 

PONTUAÇÃO   
CURSOS 

PONTUA
ÇÃO 

FINAL 

01 CARLOS EDUARDO CUNHA SILVA - 06 06 

 

 

FUNÇÃO PLEITEADA:  

MÉDICO PNEUMOLOGISTA/ANESTESISTA   

24 HORAS 

 

 

CLASSIFICAÇÃO GERAL 

 NOME PONTUAÇÃO   
TEMPO DE 
SERVIÇO 

PONTUAÇÃO   
CURSOS 

PONTUA
ÇÃO 

FINAL 

01 JOSÉ CARLOS LUBIANA - - 00 

02 MURIEL DE OLIVEIRA PINTO - - 00 

 


